
Salgstrainee søges til vores
fleetafdeling i bilbranchen hos
Autohuset Vestergaard i Kolding
Har du styr på detaljerne, flair for tal og lyst til at arbejde
med biler i en professionel fleetafdeling? Hos Autohuset
Vestergaard søger vi en struktureret og ansvarsfuld trainee,
der vil være med til at koordinere og beregne firmabiler.
Du bliver en del af et stærkt team på 4 personer, som i fællesskab håndterer
salg og beregninger på 7 forskellige bilmærker til leasingselskaber og større
flådekunder, med udleveringer fra samtlige af vores bilhuse fordelt på både
Jylland, Fyn og Sjælland. Det betyder, at du får en bred berøringsflade med
både kunder og kollegaer fra hele Danmark.

Som trainee i fleetafdelingen får du en central rolle i koordineringen af nye
firmabiler til kunder, samt deltager i den daglige dialog med leasingselskaber
og bilbrugere. Du sikrer, at aftaler overholdes, detaljer stemmer, og at bilen
står klar til kunden – korrekt registreret og leveret til tiden. Du får ansvar for
både administrative processer og praktiske opgaver, og du bliver en vigtig brik
i at skabe en professionel kundeoplevelse.

Primære opgaver
Dialog med værksteder, leasingselskaber, flådeejere og bilbrugere
Udarbejdelse og beregning af tilbud, bestilling af biler og opfølgning af
ordrebank

Arbejdsgiver

Autohuset Vestergaard A/S
- Kolding

Trianglen 4

6000, Kolding

Telefon: 75 52 25 55

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Fleet salgschef Jan Andersen
Jan.Andersen@autohuset-

vestergaard.dk
6053 2204

Annonce ID: 23881

Ansøgningsfrist: 09. marts
2026

Indrykket: 12. februar 2026
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Koordinering af klargøring og levering af biler, så de står klar til aftalt tid
og sted
Udlevering og gennemgang af biler ved overdragelse til kunde

Hos os vil du få en god variation af både administrative såvel som praktiske
opgaver. Vi er et team med uformel omgangstone og tæt sammenhold, hvor
det er naturligt for os at vi alle kan hjælpe hinanden på travle dage.

Det er en fordel, hvis du har interesse for biler og grundlæggende kendskab
til Excel

Det vigtigste er dog, at du:
Har en naturlig lyst til at lære og kan se muligheder i de udfordringer, der
opstår.
Er med på at løfte alle typer opgaver som et team og har forståelsen for,
at der af og til kan være vigtige opgaver, som kræver en rimelig
fleksibilitet.
Kan håndtere en konstruktiv dialog, både skriftligt og telefonisk.
Er ansvarsfuld og har masser af gå-på-mod.
Er struktureret, ansvarsfuld og trives i en, til tider, travl hverdag, hvor vi
også har tid til at have det sjovt.
Både trives med en hverdag bag ved computeren, men også at fuldføre
praktiske opgaver.

Arbejdsstedet er fysisk beliggende i Kolding, og stillingen er 37 timer med
arbejdstid på hverdage mellem kl. 8 – 16.

Hos Autohuset Vestergaard får du:
En hverdag med høj faglighed, uformel omgangstone og stærkt
sammenhold.
Et åbent kontormiljø med andre afdelinger, hvor vi sammen holder sociale
arrangementer.
Spændende udfordringer og gode muligheder for udvikling

Drømmer du om en karriere i bilbranchen, er din mulighed
her nu!
Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Fleet
salgschef Jan Andersen på tlf. 6053 2204 eller på mail
Jan.Andersen@autohuset-vestergaard.dk

Alle ansøgninger bliver løbende behandlet fortroligt og ansættelse finder sted
ved rette kandidat. Vi gør opmærksom på, at Autohuset Vestergaard håndterer
alle ansøgninger elektronisk. Det er således kun muligt at ansøge online via
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link i annoncen. Ansøgninger sendt via mail eller post kommer ikke i
betragtning.

Vi glæder os til at høre fra dig

Om Autohuset Vestergaard
Autohuset Vestergaard A/S Personvogne er blandt landets største
bilvirksomheder, som både sælger nye og brugte biler. Det er vores vision at
opnå en position som Danmarks førende leverandør og servicepartner af
transportløsninger, målt på kundetilfredshed og lønsomhed. Vi er derfor
passionerede og tager ansvar for, at vores kunder får en god oplevelse. I kraft af
vores imødekommenhed, oprigtig interesse og faglighed stræber vi efter, at vores
kunder får lyst til at vende tilbage og anbefale os til andre. Vi arbejder derfor ud
fra vores fire værdier som er: troværdige, kundeorienterede, passionerede og
købmandskab. Kan du se dig selv i disse værdier, så er du allerede et skridt
nærmere et nyt job hos os.
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